
UCHWAŁA  NR 4072/2021 
ZARZĄDU  WOJEWÓDZTWA  WIELKOPOLSKIEGO  

Z DNIA 16 września 2021r. 
 
 

 
w sprawie: wyrażenia zgody na remont ogrodzenia przez Ośrodek Doskonalenia 
           Nauczycieli w Kaliszu. 
 
 
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2020r., poz. 1668 ze zm.) Zarząd Województwa 
Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 
 
 

§ 1.  
 

1. Wyraża się zgodę na przeprowadzenie przez Ośrodek Doskonalenia Nauczycieli                       
w Kaliszu remontu ogrodzenia wokół budynku znajdującego się na nieruchomości 
położonej w Kaliszu przy ul. Wrocławskiej 182, oznaczonej w ewidencji gruntów 
jako arkusz mapy 151, działka nr 133/16 o pow. 0,3611 ha dla której Sąd Rejonowy                           
w Kaliszu prowadzi księgę wieczystą KW KZ1A/00061412/4.  

2. Ośrodek Doskonalenia Nauczycieli w Kaliszu posiada zabezpieczone środki 
finansowe na przeprowadzenie inwestycji wskazanej w ust. 1, na rok 2021                           
w kwocie 52.364,00 zł przewidziane w uchwale nr 3922/2021 Zarządu 
Województwa Wielkopolskiego z dnia 29 lipca 2021r. w sprawie: zmiany uchwały 
Zarządu Województwa Wielkopolskiego w sprawie: ustalenia szczegółowego planu 
dochodów i wydatków budżetu Województwa Wielkopolskiego na rok 2021 (dział 
801, rozdział 80146, § 4270). 

 
§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Gospodarki Mieniem              
Urzędu Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu oraz 
Dyrektorowi Ośrodka Doskonalenia Nauczycieli w Kaliszu. 
 
 

§ 3.  
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

  
 
 
 
 
 
 



 
UZASADNIENIE  

DO UCHWAŁY NR 4072/2021 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO   

Z DNIA 16 września 2021r.  
 

 
 
 

Nieruchomość położona w Kaliszu przy ul. Wrocławskiej 182, opisana w § 1 

uchwały stanowi własność Województwa Wielkopolskiego i znajduje się w trwałym 

zarządzie Ośrodka Doskonalenia Nauczycieli w Kaliszu na podstawie decyzji                  

DR/DM.XIII.7014-29/2004 z dnia 29 października 2004r.  

Dyrektor Ośrodka Doskonalenia Nauczycieli w Kalisz zwrócił się z wnioskiem              

o wyrażenie zgody na przeprowadzenie remontu ogrodzenia wokół budynku.  

Całkowita wartość zadania pn. „Uzupełnienie ogrodzenia budynku – zakup                       

i montaż elementów” wyniesie 52.364,00 zł. 

Wymienione prace planuje się na wykonać do końca października 2021r.  

Mając powyższe na uwadze podjęcie niniejszej uchwały jest w pełni 

uzasadnione. 

 

Krzysztof Grabowski 

Wicemarszałek 

  

  

 

 

 


